年　　月　　日

ファブテラスいわて　御中

承諾書

私は、下記の通り承諾します。

記
　ファブテラスいわて（以下「甲」という。）と　　　　　（以下「乙」と いう。）は、
甲の木工加工スペースに係る物品の使用貸借について次のとおり承諾するものとする。

1.　乙の責めに帰すべき事由により、本物品が故障、破損又は滅失した場合には、乙は、
甲に対し、その損害を賠償しなければならない。
2.　乙は、本物品の使用、故障、破損又は滅失により第三者に損害を与えた場合、乙は、
第三者に対し、生じた損害を賠償しなければならない。
3.　甲は、乙の本物品の使用、故障、破損又は滅失により、乙又は第三者に生じた損害に
ついては、その責を負わない。
4.　甲が、乙の本物品の使用、故障、破損又は滅失により、第三者に生じた損害を賠償し
たときは、甲は、その全額を、乙に対し求償することができる。
5．自己の重大な過失や故意により、会社や貸与品に損害を与えた場合、それを賠償又は
弁償する。

以上

氏名